CONTRATADO (A): J.S.R MERCANTIL 

LTDA, CNPJ SOB O N° 50.627.112/0001-

45. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 

EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 228.000,00 

(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS) 

VIGÊNCIA: 04/07/2025 A 03/07/2026. 

MACAU/RN, 04/07/2025 

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA – 

PELO (A) CONTRATANTE 

JOSÉ HÉLIO ARAÚJO DANTAS - PELO (A) 

CONTRATADA 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESSE ESPAÇO 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESSE ESPAÇO